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HAMMARLÖVS FÖRSAMLING



Liv, trots allt!
På omslaget till bladet du håller i din hand syns solgula tussilagor sträcka sig mot en 
nästan overkligt blå himmel. I bakgrunden en grå asfaltsbelagd väg. Avgaser runtom-
kring och tung trafik susar förbi. Jag ser de där små glada blommorna, stannar till 
på min joggingrunda och fotograferar dem. Jag försöker fånga tillvaron nerifrån, ur 
deras perspektiv. Här frodas det alltså: livet, i en vägren vid utkanten av staden. 
De gula blommorna gör mig glad, eftersom de visar mig hur starkt livet är, lusten och 
längtan hos skapelsen att spira och frodas. I de mest obarmhärtiga miljöer växer 
också många av oss upp, överlever trots allt, och blir välfungerande vuxna, bidragan-
de samhällsmedborgare som utbildar sig, arbetar, tar hand om sina barn. I de flesta 
fall är det faktiskt så: att ur all djävulskap och alla prövningar som tillvaron kan möta 
oss med, försöka kuva oss med, så reser vi oss upp igen, borstar smutsen av knäna 
och sätter den ena foten framför den andra. Livet kallar på oss och manar oss att 
fortsätta. 
Gula blommor kommer också alltid att påminna mig om min mormor. Hon dog vid den 
här tiden på året, i fjol. Den tolfte februari satt vi samlade kring hennes sjuksäng 
och åt fastlagsbullar på hennes 86-årsdag. På bordet trängdes gula tuplaner, gula 
rosor och gula servetter till gul Höganässervis. En månad senare tog vi farväl av 
henne i Västra Tommarps kyrka. Också där trängdes de gula blommorna, och till 
kaffet efteråt serverades prinsesstårta med gul marsipan.
För en del, som för mormor, kommer döden stilla, som en befrielse ifrån en tillvaron 
som är en enda lång kamp mot kroppen, mot sjudkom och smärta. Jag sjöng för 
henne, sången som hon tyckte så mycket om, ifrån Mikaels Wiehes musikal Dåliga 
människor: “Jag vet det finns en annan värld, jag vet det inte är som här, på andra 
sidan stjärnorna nånstans...” Och idag smyckar vi hennes grav med gula blommor, 
hoppas att hon ska se dem, tycka om dem, och glädjas över dem, där hon befinner sig. 
Jag minns hur en vän berättade om en annan vän, som med längtan och glädje i blick-
en ofta talade om “den långa semestern” som han såg så fram emot. Ett för de flesta 
annorlunda sätt att se på och möta det faktum att vi en dag ska dö. Så långt har jag 
inte kommit i min förtröstan, även om det låter som en fin och härlig tanke. 
Det är så sorgligt att vi måste skiljas åt, att allt det vackra en dag ska ta slut. Och 
vid mormors dödsbädd minns jag att jag så instinktivt både tänkte, kände och sade 
högt: Jag vill aldrig dö! Jag vill verkligen inte dö. 
Så starkt är livet i mig, att det ropar långt där inifrån. Låt mig slippa!
Så ropade Jesus också, i sin ångestnatt, innan långfredagsmorgonen grydde. Till och 
med Gud själv våndades alltså inför döden. Inte heller han ville lämna sina vänner, 
sin familj.. livet..! Detta gåtfulla, trotsiga, snåriga, utmanande och alldeles... alldeles 
underbara liv som vi fått att förvalta. 

Under våren och påsken exploderar jorden av solgula blommor som lyser upp mot 
oss, leende, trotsiga. Det är som att de ropar: Livet vinner tills sist! Se på oss, vi var 
döda men se, vi lever!   
Det finns en fortsättning, redan här och nu, och på andra sidan stjärnorna nånstans!
Jag försöker lita på att tussilagona vet, ibland mer än jag.

                                                                                    Evelina Bladh Winborg, präst



70+fest - äntligen får vi fira er!
Söndag 7 maj är alla boende i 
församlingen, som fyllt 70 år eller mer, 
välkomna på gudstjänst i kyrkan, lunch, 
samt kaffe, tårta och underhållning i  
Byahuset i V. Vemmerlöv. 
Tid kl. 11- c:a kl. 15. Anmälan senast tors-
dag 13 april, per telefon till expeditionen 
eller per e-post. 
Vi ser fram emot att träffas och fira er! 
Separat inbjudan kommer per brev. 

Församlingsutfärd - nu ska vi ut på 
bussresa!
Boka tisdagen den 23 maj! 
Då åker vi på utfärd till Kalkbrottet på 
Limhamn. Där blir vi guidade och 
syföreningen bjuder på fika. 
Efter en rundtur nere i kalkbrottet är 
det lunch på Katrinetorp (och guidning). 
På eftermiddagen besöker vi nunnorna på 
Rögle kloster. Syster Veronica möter oss 
och berättar lite om hur det är att vara 
kloster i Sverige! 
Avfärd: Fuglie kl. 8.30, V Tommarp 
kl. 8.45 och V Vemmerlöv kl. 8.55. 
Vi är hemma vid 16.30-tiden.
Kostnad: 400:- per person betalas på 
plats, kontant eller swish.
Anmälan till: hammarlovs.pastorat@
svenskakyrkan.se eller tel. 0410-22 700 
senast 4 maj.  Begränsat antal platser. 
Vi ser fram emot en trevlig dag tillsam-
mans!

Vi ses 
under våren! ///   Kh Magnus Haraldsson

Problem med byggnader
Församlingshemmet i Hammarlöv och 
kyrkan i Fuglie mår inte bra. Församlings-
hemmet har drabbats av hussvamp. 
Cementen i Fuglie kyrka lossnar på orgel-
läktaren. Det gör att det faller ner cement 
i orgeln. Vi är måna om våra församlings-
bor, byggnader, orglar och anställda. 
Därför försöker vi göra vårt bästa att 
återställa byggnaderna och orglar så bra 
som möjligt. 
Hoppas det inte dröjer för länge! 

Pilgrimsvandring 10 april
Annandag påsk: Vi firar en enkel andakt i 
V Vemmerlövs kyrka kl. 13.30. Därefter 
är det vandring till Fru Alstad kyrka. Där 
firar vi en kontraktsmässa kl. 18.00. Vi blir 
serverade korv med bröd och dricka. 
Kontakta oss om ni behöver hjälp med 
transport tillbaka.

Kristi himmelsfärdsdag 18 maj
Vi firar mässa i V Tommarp kl. 11. Däref-
ter vandrar vi till Skegrie mölla och äter 
en väldig god lunch (vi bjuder): hembakad 
paj och kaffe och kakor. När vi ätit klart 
och vilat oss lite åker vi tillbaka med vagn 
efter veterantraktor till V Tommarp. 

Prästkandidat
Under veckorna 13-15 kommer vi ha en 
prästkandidat: Josefine Stegeland i 
örsamlingen. Kom till vår verksamhet så 
får du veta mer och höra mer om och av 
henne. Välkommen!

      

Kyrkoherden har ordet



Barn, ungdom och familj
Barnverksamheten i Skegrie
Nu har verksamheten startat igen och det känns så härligt att få träffa både gamla 
och nya familjer. Vår barnverksamhet är en öppen mötesplats med föranmälan så att 
alla kan få plats runt fikabordet. Vi har verksamhet i Skegrie församlingshem ons-och 
torsdagar mellan kl.10-12 och det finns någon enstaka plats kvar. 
Kontakta Lena på mobilnr. 0709-265743.

Påsklovspyssel i V Tommarp
Drop-in-pyssel med Jonas tisdagen 4 april kl. 9-12. Vi gör påsk-
pynt till påskträdet och förbereder inför påskhelgens stora 
familjefest 9/4 kl. 14. Vi välkomnar barn i alla åldrar: de yngsta 
i sällskap med vuxen medan 7+ kan komma på egen hand. 
Vuxna och syskon är såklart välkomna oavsett!  
Vi bjuder på fika. 

För ungdomar
Ungdomsgruppen träffas ca 1 gång i månaden med varierat 
program, vad sägs om filmvisning och pizza, spela spel eller bara vara? 
Snart dags igen - vill du vara med? 
Vill du bli Ung ledare för konfirmander eller hjälpa till på våra pysselkvällar? Hör gärna 
av dig Lena tel. 0709-265743 eller Evelina tel. 0709-265751. Välkommen!

Tacomys- succén är tillbaka!
Sista för terminen i V. Tommarps församlingshem
Boka in och ta med familjen torsdag den 16 mars kl.17-19.
Kostandsfritt med frivillig gåva till ACT Svenska kyrkan. Hjärtligt välkomna!

Äldre och daglediga
Syföreningen i Hammarlövs församling
Första tisdagen i månaden i Västra Tommarps församlingshem. Kvällsfika, samtal och 
handarbete för den som vill. Det är bara att komma, vi ser gärna nya deltagare.
7/3, 4/4, 2/5 kl. 19-21.  Vid frågor, kontakta syföreningens ordförande Birgitta Sjögren, 
0705-859519.

Öppet hus Café i Västra Tommarp
Torsdagarna 2/3, 16/3, 30/3, 13/4, 27/4, 11/5, 25/5 kl. 14-16.  Kaffe och kaka, prat och 
skratt - välkommen! Kontakt: Evelina Bladh Winborg 0410-22751.

Torsdagsvandring - promenera med oss!
Vi börjar torsdagen den 23 februari kl. 13. Vi vandrar 2-3 km tillsammans med ugångs-
punkt V Tommarps församlingshem. Vi vandrar i sakta mak eller i egen takt och om vi 
vill samtala så gör vi det och ibland går vi i tystnad. Efteråt fikar och pratar vi i 
församlingshemmet. Vi fortsätter varje vecka t o m veckan innan midsommar.

Kom och var med! Vi samarbetar med : 



Musik - kantorn har ordet    
Körsång är alltid uppskattat och jag är tacksam för att ni har haft tid att vara med och 
förgylla vid de olika evenemangen.                    
Vuxenkören
Vuxenkören/Hammarlövskören övar som vanligt på tisdagar 19:00-20:30 i Skegrie kyrka. 
Vi håller på fram till slutet av maj.
Det var en period av mycket sång under hösten. Vi medverkade vid: skördegudstjänsten, 
en Taizéinspirerad mässa, Disneyföreställningen, första advent, julkonserten och julottan. 
Det är en trevlig samling sångare som det är mycket roligt att jobba med.
Under våren är kören med vid följande tillfällen:
Påskdagen 9/4 klockan 11:00 i Bodarps kyrka, Pippikonsert 26/5 klockan 18:00 båda körer-
na och solister och Vi sjunger in sommaren 11/6 kl. 11:00 friluftsgudstjänst i nya Maglarp.
Vill du vara med? Kontakt: musiker Glenn Forslund, 0708-160555, 
glenn.forslund@gmail.com

Barnkören
Barnkören är igång! Vi tränar som vanligt på skolan fast nu i 
sal 1:3. Tiden är tisdagar 14:40.Våren bjuder på några trevliga 
tillfällen med barnkörens medverkan:
Vårfrudagen/Våffeldagen med barnkören 26/3 klockan 14:00 
i V Tommarps kyrka. Därefter serveras våfflor till alla i 
församlingshemmet.
Påskdagen 9/4 med barnkör i V Tommarps kyrka klockan 
14:00. Vi klär påskträdet och därefter äggjakt i kyrkparken 
och fika i församlingshemmet.
Pippikonsert 26/5 klockan 18:00 båda körerna och solister. Vi 
hoppas att det blir samma succé som med Disneykvällen. Vi 
håller till i Västra Tommarps parkliknande trädgård. Vi hoppas 
på fint väder. Var och en tar med picknikfiltar eller tältstolar.

Danskväll/ musikafton OBS! Nu i V Tommarp!
De populära danskvällarna i V Vemmerlövs byahus kom igång 
i höstas och blev trevliga sammankomster. Nu senast i januari 

kom det många och dansgolvet var välfyllt under 
hela kvällen. Det finns fortfarande platser. Kom 
hit och få en kväll som bryter vardagens mönster. Här kan ni komma och 
lyssna på levande musik, prata, fika och dansa till välkända melodier. 
Tid: kl. 19-22. Datum: 22/3, 19/4 och 31/5 OBS! I Gamla Skolan i 
V Tommarp. Fri entré med frivillig gåva till ACT Svenska kyrkan.

TACK!
Jag vill passa på att tacka de solister som medverkat vid konserter och gudstjänster: 
Matteus Nilsson, Klara Månsson, Imre György, Lena Wismar, Evelina Bladh Winborg och 
Fredrik Håkanson samt Eva P Dahl. 
Jag ser fram emot att gå en härlig och muskalisk vår tillmötes!
       Glenn Forslund, kyrkomusiker

Picknick-konsert 
Astrid Lindgren
Fredag 26/5 kl. 18 

i V Tommarps 
trädgård 

Barnkören och 
vuxenkören, solister, 

allsång. 

Ta med kaffekorgen 
och något att sitta på. 

Fri entré.
Frivillig gåva till ACT 

Svenska kyrkan.



Påsken är kristendomens största högtid. En högtid som djupast sett handlar om att när 
allt hopp tycks vara ute, griper Gud in och vänder död till liv. När allt är mörkt och sorgen 
förlamande, kämpar Gud för att ge oss hopp om en fortsättning. Gud överger oss inte!
Det tomma korset och den tomma graven talar om för oss att Kristus kärlek är större än 
allt annat och att det finns förlåtelse och frid för den som söker hans gemenskap. Längtan 
efter Guds ingripande i vår tid, just nu, är stark. Vi är inte längre vana vid att det utkämpas 
krig i vår närhet, att de drabbade liknar oss, att det kunde varit vi, kan bli vi! De flesta av 
oss är inte vana vid att spara på el, på ljus, på värme, att behöva oroa oss för om pengarna 
ska räcka till den här månadens räkningar, om vi kommer kunna laga varm mat varje dag, 
eller att behöva avstå sådant som länge varit självklart. Vi är inte vana vid en nöd som är 
på riktigt. Vi behöver Gud - nu! 

Askonsdagen - Nu börjar fastan
Den kristna fastan sträcker sig ifrån 40 dagar innan påsk och avslu-
tas på påskafton. På söndagar bryts fastan. Att fasta innebär att man 
avstår något, som normalt sett hör till vardagen. Vi förknippar ofta 
fasta med mat och dryck och det rent kroppsliga. Så behöver det 
inte vara. Att fasta kan innebära att skala bort sådant som stör vår 
kontakt med Gud och med varandra. Vad kan du avstå fram till påsk, 
som skulle gynna dina nära relationer? Kanske kan du lägga ifrån dig 
mobiltelefonen en viss tid varje dag? Avstå ifrån att handla nya 
prylar? Undvika att skapa konflikter? Försöka att inte kritisera dig 
själv och andra? Reflektera över hur ditt liv ser ut och om du lever 
på ett sätt som gör att du och de omkring dig mår bra. Gör plats för 
samtalmed Gud! Kanske avstår du redan mycket, som du inte trodde 
att du kunde, men nu måste? 

Skärtorsdagen
I skärtorsdagens mässa får vi höra om när Jesus tvättar lärjungarnas fötter och om hur de 
äter en sista måltid tillsammans. Nattvard betyder helt enkelt kvällsmat. Jesus handling-
ar talar om för oss att den med makt bör vara ödmjuk och tjänande. När han uppmanar 
sina vänner att de skall bryta brödet och dricka vinet till hans åminnelse, säger han sam-
tidigt att han kommer vara hos dem så snart de delar en måltid tillsammans. I brödet, 
det vardagliga, i vinet, det festliga, är han oss nära. Altaret dukas av. Allt det vackra skalas 
bort. Festmåltiden är över. Det är en ödesmättad kväll. Kvällen innan långfredagen. När vi 
lämnar kyrkan är det mörkt och tomt. Dramat har börjat.

Långfredagen
På långfredagens gudstjänst vilar fem rosor på det nakna 
altaret. En ros för varje blodigt sår i Jesu kropp, då han spikas 
upp på det tunga träkorset. Som en brottsling hängs han där, 
på folkmassornas begäran. Oskyldigt dömd. Gud i mänsklig 
gestalt. Räddaren som kom till sitt folk. Välkomnad och hyllad 
ena dagen, bespottad och hånad, nästa. Hans rop: Min Gud, 
min Gud, varför har du övergivit mig? är allas vårt rop på 
hjälp i nöden, utsattheten, förtvivlan. Var finns Gud i våra allra 
mörkaste stunder? Mitt i lidandet tycks tiden stå stilla. Blir det 
aldrig bättre? 
 

         Påsken - större   än julen!

UNDER SAMMA 
HIMMEL
VAR MED OCH FYLL 
BÖSSAN



Påskafton
På påskafton firar vi ingen gudstjänst. Jesus är död och begraven. En sten är ditrullad för 
att täcka öppningen i klippan där hans kropp ligger. Ingen av hans anhängare ska kunna 
föra bort kroppen. Gud tycks vara fånge i människans våld, i förgänglighetens grepp. Det 
onda har segrat - eller? Chock, tomhet och obesvarade frågor: Vad är meningen? 
Hur kunde allt gå så snett? Varför?

Påskdagen
Tidigt på påskdagens morgon går några kvinnor 
till graven. De vill visa sin vördnad för Jesus, som 
de följt, litat på, lyssnat till. När vi sörjer vill vi 
göra något, vadsomhelst, som motar upplevelsen 
av maktlöshet inför livets orättvisa. Se, röra vid, 
ta hand om, för att göra det obegripliga 
begripligt. Ta in vad som hänt, inte för att vi vill, 
men måste. Kvinnorna har en plats att gå till, det 
finns tröst i att det är där han är. Och så är han 
inte där! Graven är tom. Allt ställs på ända igen. 
Det redan ofattbara blir än mer märkligt. 
Det står att de blir rädda. Vem kan klandra dem? 
Men vi vet vad det betyder, eftersom deras rädsla 
blev till glädje. Han var död, men se han lever! 
Påskdagens mässa är en euforisk fest och alla 
söndagars söndag. Vi får torka våra tårar och fira 
med alla jordens folk genom alla tider.

Annandag påsk
Annandag påsk vandrar vi tillsammans. Glädjebudskapet har inte hunnit nå alla. 
Några tror ännu att Jesus är förlorad och att allt är borta. Två män går längs vägen och 
pratar om det hemska som hänt. Bedrövade, kraftlösa, mot byn Emmaus. En tredje man 
dyker upp och faller in i samtalet, ställer frågor, ber dem berätta. Han går med dem hela 
dagen och avviker inte ens mot kvällen då de måste slå sig ner för att äta och vila. 
Främlingen som gått med dem bryter brödet och först då ser de: Det är han, Jesus! 
Kanske känner inte heller vi igen honom, när han slår följe med oss? 
Vi får våga tro, våga hoppas, våga SE att Gud hela tiden är alldeles nära och påminner oss 
om att det finns nytt liv bortom död och förtvivlan. 
Ljusningen kommer, den är redan här  - Kristus har uppstått! 

Glad påsk! 

Önskar 

Hammarlövs 
församling

         Påsken - större   än julen!

UNDER SAMMA 
HIMMEL
VAR MED OCH FYLL 
BÖSSAN

Läs mer om årets fasteaktion och om hur 
du kan hjälpa till på 
https://www.svenskakyrkan.se/act/fasteaktionen 
eller swisha din gåva direkt till
900 1223, ACT



    Hänt sen sist...

Första advent i Hammarlöv i samarbete med Framnäs gård.
Eftermiddagen bjöd på skönsång i kyrkan, med duktig duo ifrån 
Barnkören, korvgrillning efteråt och besök av åsnorna Isa och 
Julius. Stort tack till paret Lingehag och alla medverkande.

Ovan: kyrkoherde Magnus leder en 
Taizínspirerade mässa i Maglarps kyrka.
Välbesökt och stämningsfullt! Th: några 
av stjärnorna i höstens succéföreställning 
Disneydags i Bodarps kyrka. Här syns 
Woody, Mimmi Pigg, snögubben Olof 
och Musse. Tack alla medverkande och 
alla besökare för en riktigt härlig kväll. Vi 
tänker oss en repris hösten 2024.  

Tv: Pizzakväll med 
konfirmanderna. 
Ovan: De skapade 
sin bild av Himmel- 
riket. Th: biobesök 
med ungdoms- 
gruppen och skräck-
filmen Feed. Brrr..!

Pepparkakshustävling 
där även hus som rasade togs om 
hand med kreativitet... 



Onsdagen innan julafton bjöd på 
andäktig konsert där musikstyck-
ena varvades med välvald lyrik.  
Här syns tenor  Imre  György. 

Ovan: Möjligheten till ljuständning har 
utökats, då vi märkt att detta uppskattas 
mycket av besökare och gudstjänstfirare. 
Ovan th: V Vemmerlövs altare vackert 
dukat till mässa.

Julkonsert i Bodarps kyrka med vuxenkören, barnkören som gick Lucia och Matteus Persson som 
solist. Vid entrén bjöds frusna kyrkobesökare på glögg. På fotot i mitten syns kyrkvärdar Birgitta 
Sjögren och Gunn Stuhre samt vaktmästarparet Anders och Kerstin Nilsson. 
Glenn Forslund ledde konserten.

Skegriebon Maria Ohlqvist 
avlade sina prästlöften den  
21/1 i Lunds Domkyrka. 
Hon tjänstgör nu i 
Höllvikens församling. 
Grattis Maria!

Det ryms mycket i och 
kring en kaffekanna!

Luciafirande
Ett stort, varmt tack till årets konfirmander  och ungdomar som förgyllde 
gudstjänsten i Hammarlövs kyrka den 11 december med ett vackert 
Luciatåg. Ett extra framträdande på Slättarps gård hanns också med. 

Vuxenkören i Skegrie kyrka. 



Jungfru Marie Bebådelsedag
      Familjegudstjänst med 

Våffelfest 

26 mars kl. 14.00
i V Tommarp

De yngstas bibel
Vi delar ut ”De yngstas 
bibel” till de som har fyllt 
eller ska fylla 6 år under året. 
Inbjudningarna skickas separat men redan 
nu vi ber er notera datumet, så att alla som 
vill har möjlighet att komma.
Efteråt serverar Syföreningen nygräddade 
våfflor.

Välkomna alla små och stora!

PAX MAGLARP

  Vardagsmässa med 
tystnad,musik och 

ljuständning. 
  15/3, 12/4, 10/5 kl. 19 

i Maglarps kyrka. 

Välkommen!

Meditation i Västra 
Tommarps kyrka

Måndagar kl. 17.30  
”Bli stilla, låt tystnaden 

föra dig nära...”   
(Psalm 762)

Pianoundervisning
 Vi erbjuder pianoundervisning för 
 barn och ungdomar som också är 

med i någon av våra körer. 
Lektionstider finns på tisdagseftermid-

dagar och enl. överenskommelse.
Vid intresse kontakta 

       Glenn Forslund  
 tel. 0708-160555

PÅSKLUNCH 
    Onsdag 5 april kl. 12.15  i V. Tommarps 

      församlingshem.
Musikandakt kl. 12.00. 
i V Tommarps kyrka.

Soppluncher
Malles soppa

Onsdagarna 8 mars och 10 maj 
kl. 12.15 i Västra Tommarp. 
Kaffe och kaka på maten.

Frivillig gåva till söndagens kollekt. 
Välkommen!

OBS! Musikandakt i kyrkan kl.12.00.



PÅSKLUNCH 
    Onsdag 5 april kl. 12.15  i V. Tommarps 

      församlingshem.
Musikandakt kl. 12.00. 
i V Tommarps kyrka.

Kontakt:
PASTORSEXPEDITIONEN:
Västra Tommarps församlingshem
Tommarps byaväg 17-0
231 93 Trelleborg
Öppet tisd o torsd 10-12
tel. 0410-22 700
hammarlovs.pastorat@svenskakyrkan.se

PRÄST, KYRKOHERDE:
Magnus Haraldsson 0410-22 758
sms: 0709-265758
magnus.haraldsson@svenskakyrkan.se

PRÄST, KOMMINISTER:
Evelina Bladh Winborg 0410-22 751
sms: 0709-265751
evelina.bladh.winborg@svenskakyrkan.se

EKONOM:
Tina Fång 0410-22 703
tina.fang@svenskakyrkan.se

EKONOMIASSISTENT:
Lizette Glantz  0410-22 788 
lizette.glantz@svenskakyrkan.se

MUSIKER:
Glenn Forslund 0411-60555, 0708-160555
glenn.forslund@gmail.com

BARN & UNGDOMSLEDARE:
Lena Wismar 0410-22 743
sms: 0709-265743
lena.wismar@svenskakyrkan.se

KYRKORÅDETS ordf:
Karin Bergendorff
0703-306241
karinbergendorff@gmail.com

KYRKOFULLMÄKTIGE ordf:
Anders Wärleus
0708-423190
anders@warleus.com

KYRKOVAKTMÄSTARE:
Hammarlöv, V Vemmerlöv:
Caroline Stålring 0410-22 761
Jimmie Persson 0709-265785 

Skegrie, Bodarp, Maglarp Nya, 
Maglarp gamla:
Johanna Olsson 0410-22702
Thina Mårtensson 0410-22797
Jimmy Mårtensson 0410-22792

V Tommarp:
Malle Rosenberg 0410-22 762

Fuglie:
Jonas Rosenberg 0410-22 789

BEGRAVNINGSOMBUD:            
Peter Nilsson 0738-121250, 
peter@pmmiljomusik.se

FÖR MER INFORMATION
www.svenskakyrkan.se/hammarlöv

Följ oss! Missa ingenting! 

Du vet väl om 
att vi finns på 



Gudstjänster:
 

5/3 11 Skegrie, Andra sön i   
 fastan, mässa 

12/3  11 V Vemmerlöv
  Tredje sön i fastan, mässa

15/3 8.30 V Tommarp, morgon-
 mässa

 19 Maglarp, Pax Maglarp
 
19/3 11 Skegrie, mässa
 Midfastosöndagen

26/3 14 V Tommarp, Jungfru Marie  
 bebådelsedag, barnkören,
 familjegudstjänst, våffelfest.

2/4  11 Hammarlöv, mässa
 Palmsöndagen  

6/4 19 Maglarp, 
 Skärtorsdagsmässa  
 
7/4 11 Hammarlöv Långfredagen,  
 gudstjänst, ej kyrkkaffe 

9/4 11 Bodarp, mässa
 Påskdagen, vuxenkören 
  
 14 V Tommarp, mässa,   
 barnkören. Korvgrillning och  
 äggjakt i kyrkparken.

10/4 13.30 V.Vemmerlöv, Annandag  
 påsk, pilgrimsandakt
 Vandring till Fru Alstad kyrka.
 
 18 Pilgrimsmässa i Fru Alstad  
 kyrka.

12/4 8.30 V Tommarp, morgon-
 mässa

 19 Maglarp, Pax Maglarp
 

16/4 11 Maglarp, mässa
 Andra sön i påsktiden  
     
23/4  11 Bodarp, mässa
 Tredje sön i påsktiden
 
30/4 11 V Tommarp, mässa, 
 Fjärde sön i påsktiden 

7/5 11 V Vemmerlöv, mässa,   
 Femte sön i påsktiden 70+fest

10/5 19 Maglarp, Pax Maglarp
  
13/5 13 Fuglie, Konfirmationsmässa

14/5  11 Fuglie, mässa
 Bönsöndagen

17/5 8.30 V Tommarp, morgon-
 mässa

18/5 11 V Tommarp, Kristi Himmels- 
 färds dag, mässa
 Vandring till Skegrie Mölla.   
 Lunch. Traktorskjuts tillbaka.
 
21/5 11 Maglarp, mässa
  Sön före pingst

28/5 11 Bodarp, mässa
 Pingstdagen

29/5 19 L Beddinge g:a kyrkogård
 Kontraktsgudstjänst
 Annandag Pingst
 
4/6 11 Hammarlöv, mässa
 Heliga Trefaldighets dag

Alla mässor kl. 11 
serveras enkelt kyrkkaffe, 
om inget annat anges. 

Välkommen!
                                                            

OBS! Håll dig uppdaterad genom att besöka hemsida och Facebook. 
Ovanstående kan ändras efterhand. Det går också bra att skicka e-post eller ringa 
oss om du är osäker på vad som gäller. 

ÖPPEN KYRKA 
V. Tommarp Vardagar 9-14


